2021 年 8 月 10 日

       HTRPR-21-020

◆ News Release ◆

報道関係各位

株式会社阪急交通社

東京 営業拠点の移転について

東日本営業本部・法人団体 東日本営業部・東京フレンドツアーセンター

阪急交通社（大阪市北区梅田 代表取締役社長 酒井淳）は、東京の営業拠点となる東日本営業本部、法人

団体営業本部 東日本営業部および東京フレンドツアーセンターを移転し、８月17日（火）から業務を開始

しますのでお知らせします。移転先の詳細は以下のとおりです。

 これを機に、より一層お客様にご満足いただける旅行サービスを提供できるよう努力を重ねてまいります。

                                           記

1. 移 転 先 住 所 ： 〒105-0022 東京都港区海岸一丁目16番1号

ニューピア竹芝サウスタワー14階・17階

2. 電話番号・FAX 番号 ： 従前と変更ありません

3. 業 務 開 始 日 ： 2021年8月17日（火）

                                          以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社阪急交通社 広報部

〒105-0004 東京都港区新橋3-3-9   TEL：03-6745-7333 ／ FAX：03-6745-7351

〒530-0001 大阪市北区梅田2-5-25  TEL：06-4795-5711 ／ FAX：06-4795-5724